
ano XX no.3184, quinta-feira, 28 de abril de 2022 | edição de hoje - 01 página

ATASATASTERMOS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00004/2022

Às 13:04 horas do dia 27 de abril de 2022, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade com-
petente, Sr. LEANDRO CASSIANO NEVES, HOMOLOGA a adju-
dicação referente ao Processo nº 5, Pregão nº 00004/2022.
Resultado da Homologação
Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de 
ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 1.962,8700
Situação: Homologado
Adjudicado para: JUSTINO DAVINO PERES , pelo melhor lan-
ce de R$ 880,0000 .
Itens do grupo:
1 - Placa Homenagem
2 - Placa Homenagem
Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Placa Homenagem
Descrição Complementar: Placa Homenagem Material Pla-
ca: Aço Inox Escovado , Comprimento Placa: 30 CM, Largura 
Da Placa: 40 CM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: Gra-
vação Foto-Corrosão Baixo Relevo, Conforme Mode
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de 
ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.204,0300 Intervalo Mínimo entre 
Lances:-
Situação: Homologado
Adjudicado para: JUSTINO DAVINO PERES , pelo melhor lan-
ce de R$ 590,0000 .

O LEGISLATIVO Ano XX nº 3184, QUINTA-FEIRA, 28 DE ABRIL DE 2022 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA
Órgão Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG  

Criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av. João Naves de Ávila, 1617 | 38408-144 | (34) 3239-1130
Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos

Diretor de Comunicação: Ademir Reis (MG04854JP); Chefe de Jornalismo: Vítor Oliveira; 
Jornalista Responsável: Eithel Lobianco Jr. 3484 MTE/SJPMG; Editoração Eletrônica: Seção de Jornalismo. 

Disponível no site da Câmara: www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede interna para departamentos e gabinetes dos vereadores. 
Edições anteriores solicite pelo e-mail: imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

EXPEDIENTE

Eventos do Item 
Evento Data Nome Observações 

Adjudicado 25/04/2022 
15:37:48 

- Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:JUSTINO DAVINO PERES, 

CNPJ/CPF:05.588.878/0001-03, Melhor lance : 
R$ 590,0000 

Homologado 27/04/2022 
13:04:16 

LEANDRO 
CASSIANO 

NEVES 

 

 
Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Placa Homenagem
Descrição Complementar: Placa Homenagem Material Pla-
ca: Aço Inox Escovado , Comprimento Placa: 30 CM, Largu-
ra Da Placa: 40 CM, Cor: 4/4 , Características Adicionais: 

Gravação Foto-Corrosão Baixo Relevo, Conforme Mode
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de 
ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 758,8400 Intervalo Mínimo entre 
Lances:-
Situação: Homologado
Adjudicado para: JUSTINO DAVINO PERES , pelo melhor lan-
ce de R$ 290,0000 .

Eventos do Item 
Evento Data Nome Observações 

Adjudicado 25/04/2022 
15:37:49 

- Adjudicação individual da proposta. 
Fornecedor:JUSTINO DAVINO PERES, 

CNPJ/CPF:05.588.878/0001-03, Melhor lance : 
R$ 290,0000 

Homologado 27/04/2022 
13:04:17 

LEANDRO 
CASSIANO 

NEVES 

 

 


